МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛА ВАСИЛЬЕВИЧА ЛЕОШКО
СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09.01.2023 г.                                                                                     № 15.1
ст.Петровская

О закреплении наставнических пар

       В целях повышения качества образования и реализации модели

наставничества, на основании Положения о наставничестве в МБОУ ООШ № 9

(утвердить приказом № 15 от 09.01.2022 года) п р и к а з ы в а ю:

      1.Закрепить наставническую пару в форме «Учитель-учитель», с целью

повышения профессионального уровня и поддержки молодого специалиста в

составе:

           наставник  Перетятько Валентина Ивановна-заместитель директора по

УВР, учитель русского языка и литературы.

           наставляемый Решетова Карина Сергеевна - социальный педагог,

учитель физической культуры.

      2.Закрепить наставнические пары в форме «Учитель-ученик», с целью

повышения мотивации  к учёбе и саморазвитию, к саморегуляции в составе:

          наставник Серая Татьяна Ивановна, учитель математики

          наставляемый  Перевалов Е.Д., учащийся 9-го класса.

 с целью успешной реализации и представления проектной деятельности в 9

классе в составе:

          наставник Донченко Татьяна Григорьевна, учитель географии , физики,

кубановедения.

          наставляемые –Дубина Михаил , ученик 9 класса;

                            Боярко Анастасия, ученица 9-го класса;

                            Прямушко Вероника, ученица 9-го класса.

     3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 9     Т.Н. Васик

2

		2023-01-23T14:48:06+0300
	МБОУ ООШ № 9
	Я являюсь автором этого документа